CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COBERTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA, A SER
IMPLANTADA NO COLÉGIO JOSÉ PIRES, NA CIDADE DE MACAJUBA-BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedor do certame: LM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 37.452.815/0001-11, vencedora do lote 01 no valor
de R$ 260.789,68 (duzentos e sessenta mil setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos). Macajuba– Bahia,
12 de dezembro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Contrato nº 157/2024 - Processo Administrativo nº 265/2024 – Contratante: Prefeitura Municipal de Macajuba.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COBERTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA, A SER IMPLANTADA NO
COLÉGIO JOSÉ PIRES, NA CIDADE DEMACAJUBA-BA. Contratado: LM SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 37.452.815/0001-11,
Valor Global R$ 260.789,68 (duzentos e sessenta mil setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos); vigência até
12/02/2025. Macajuba-Bahia, 12 de dezembro de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

AVISODE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICONº 039/2024Objeto: Registro de Preços para eventual e aquisição deMEDICAMENTOS LINHA